



Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

**Bøllemosevej 24
3550 Slangerup**

CVR-nr 26 11 53 45

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S Bøllemosevej 24 3550 Slangerup
	CVR-nr: 26 11 53 45 Stiftet: 30. juni 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Olsen, formand Emil Tilgreen Jørgensen Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Direktion	Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 2.690

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.500.584	5.161
1 Personaleomkostninger	-3.287.840	-2.456
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-751.154	-499
DRIFTSRESULTAT	3.461.590	2.206
Andre finansielle indtægter	28.261	5
Andre finansielle omkostninger	-42.835	-62
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.447.016	2.149
3 Skat af årets resultat	-757.091	-441
ÅRETS RESULTAT	2.689.925	1.708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	57
Overført resultat	-110.075	1.651
DISPONERET I ALT	2.689.925	1.708



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.509.997	4.827
Materielle anlægsaktiver	5.509.997	4.827
ANLÆGSAKTIVER	5.509.997	4.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.374.625	5.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.400	0
Andre tilgodehavender	0	17
Periodeafgrænsningsposter	1.174.109	740
Tilgodehavender	5.562.134	6.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.267	148
Værdipapirer og kapitalandele	166.267	148
Likvide beholdninger	2.182.895	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.911.296	6.637
AKTIVER	13.421.293	11.464



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	4.484.473	4.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	57
EGENKAPITAL	7.784.473	5.152
Hensættelse til udskudt skat	767.766	650
HENSATTE FORPLIGTELSER	767.766	650
Kreditinstitutter	0	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.616.796	3.804
Selskabsskat	488.012	260
Anden gæld	1.764.246	1.532
Kortfristede gældsforpligtelser	4.869.054	5.662
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	4.869.054	5.662
PASSIVER	13.421.293	11.464

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo	500.000	500
Aktiekapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	4.594.548	2.944
Årets resultat	2.689.925	1.708
Foreslået udbytte	-2.800.000	-57
Overført resultat ultimo	4.484.473	4.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	56
Foreslået udbytte	2.800.000	57
Udloddet udbytte	-57.200	-56
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.800.000	57
EGENKAPITAL	7.784.473	5.152



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger	3.024.358	2.222
Pensioner	148.407	159
Andre omkostninger til social sikring	115.075	75
	3.287.840	2.456
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	751.154	499
	751.154	499
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	639.524	265
Regulering af udskudt skat	117.567	176
	757.091	441
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022		7.977.075
Årets tilgang		1.459.183
Afgang		-187.551
Kostpris 31. december 2022		9.248.707
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-3.150.957
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		163.401
Af-/nedskrivninger		-751.154
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-3.738.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		5.509.997



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.267	148
	166.267	148
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.379	0
	21.379	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062	32
	3.062	32

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Dan Jørgensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 616.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 60 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 3.078.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der et ejerpantebrev på tkr. 600 med pant i produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 5.510, samt sikkerhed i værdipapirbeholdning på tkr. 166.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Direktør

På vegne af: Entreprenør og Anlæg Dan Jørgensen A/S
Serienummer: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-19 08:29:37 UTC



Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entreprenør og Anlæg Dan Jørgensen A/S
Serienummer: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-19 08:29:37 UTC



Jeanette Olsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S
Serienummer: 81b46136-79a8-4fc6-9c3a-c667a96b96cc
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-19 08:31:47 UTC



Emil Tillgreen Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entreprenør og Anlæg Dan Jørgensen A/S
Serienummer: b452eafa-f986-40aa-96aa-3d02370be385
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-06-21 10:36:58 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...
Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-06-21 10:40:28 UTC



Jeanette Olsen

Dirigent

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S
Serienummer: 81b46136-79a8-4fc6-9c3a-c667a96b96cc
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-21 10:51:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q8ZGP-XBZ35-5JW4E-M7E68-IUBIG-OZWS8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>